РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И
КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 от « 23 »  июня  2017 г					                     № 26
п.Юбилейный
О внесении  изменений и дополнений в Решение Совета сельского поселения «Юбилейнинское» № 42 от 15 ноября 2010 года «Об утверждении перечня должностных лиц администрации сельского поселения «Юбилейнинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края №198-ЗЗК «Об административных правонарушениях»

В целях приведения в соответствие с действующим федеральным законодательством нормативно-правовой базы сельского поселения «Юбилейнинское», Совет сельского поселения «Юбилейнинское»
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения: в Перечень должностных лиц администрации сельского поселения «Юбилейнинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края №198-ЗЗК «Об административных правонарушениях» дополнить цифру «13.1».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее Решение обнародовать (опубликовать) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: admjubil.ru.

Глава администрации                                                 Н.Н.Ермолина